



# ANDREA ANGELETTI

## CONTATTO

☎ 3421929399

✉ Rossellaandrearizzo@gmail.com

📍 San Pietro vernotico BR, via gianturco 24

## ISTRUZIONE

06/2021

DIPLOMA

Telecomunicazioni e informatica, Istituto Elsa morante (NA)

## COMPETENZE PERSONALI

- capacità a lavorare sotto stress
- precisione
- resistenza fisica
- determinazione
- creatività
- ottime capacità a lavorare in gruppo

## LINGUE

Italiano: madrelingua  
inglese: base

## PATENTE

B-A2

## PROFILO PERSONALE

Sono un ragazzo di 25 anni, nato a San Pietro vernotico provincia di BR il 21/05/1999, residente in via Gianturco 24.

sono un ragazzo ambizioso, determinato, amo il lavoro e apprendo velocemente portando al termine il lavoro nel migliore dei modi. La mia costanza e il mio impegno in ciò che faccio sono il mio punto forte, lavorare con gente diversa e professionale, mi aprirà ancor di più la mente e mi farà crescere professionalmente!

## ESPERIENZE LAVORATIVE

### Aiuto pizzaiolo

lido presepe, via dei pastori, 72020, Marina di Torchiarolo BR

- preparazione di impasti
- farciture di pizze e focacce
- supporto alla gestione del magazzino
- supporto al pizzaiolo nella gestione dei tempi di preparazione delle comande
- regolazione di forni elettrici in base ai tempi di cottura richiesti

06/2017-10/2020

### Manovale edile

All service s.r.l

via maternità infanzia, 13,72027, San Pietro vernotico BR

- supporto in cantiere ai professionisti nelle varie attività
- dosaggio e miscele di calce e cemento con betoniere
- preparazione di strumenti e attrezzature da usare al termine delle attività
- esecuzioni delle lavorazioni di finitura delle superfici murarie

12/2020-10/2021

### Bracciante agricolo

Azienda agricola Pasquale Elia,

via delle Azalee, 14, 72027 San Pietro vernotico BR

- conoscenza tecniche potatura
- distribuzione di prodotti fertilizzanti su terreni di semina

06/2022-08-2022

### aiuto piastrellista

aiuto piastrellista e intonacatore, Lino Zizzari, 72027 San Pietro vernotico BR

- tagli piastrelle
- miscelature
- finitura
- preparazioni della superficie

10-2023/07-2024

# Lettera di presentazione

*Mi chiamo Andrea Angeletti, ho 25 anni e vivo a San Pietro vernetico (BR), sono un ragazzo molto ambizioso, determinato e intraprendente, amo il lavoro e apprendo velocemente portando al termine il lavoro nel migliore dei modi. In questi anni i settori dove mi sono dedicato sono stati l'edilizia, la ristorazione e l'agricoltura.*

*Sono un ragazzo che ama imparare cose nuove e fare nuove esperienze non mi spaventa, ma ad oggi cerco qualcosa di stabile, qualcosa che mi faccia crescere professionalmente e che mi dia grandi soddisfazioni soprattutto nel sentirmi appagato dopo una giornata di lavoro.*

*Sono sicuro che entrando a far parte del vostro team porterò grandi soddisfazioni e risultati.*